
_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

Latvijas Republika 

BROCĒNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

DOME 

Reģ. Nr. 90000024417, Lielcieceres iela 3, Brocēni, LV 3851 

 tālrunis 63865332, 63807300, fakss 63807298, e-pasts: dome@broceni.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Brocēnos                  Nr. 5         2013.gada 20.martā 

 

 

SĒDE SASAUKTA    2013.gada 20.martā plkst. 17.00 

SĒDE ATKLĀTA    2013.gada 20.martā plkst. 17.00 

 

SĒDI VADA  

Domes priekšsēdētājs  A.Mēters   

   

PROTOKOLĒ   

Pašvaldības sekretāre  A.Tuka 

 

PIEDALĀS 

Deputāti: Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova, G.Bula 

 

NEPIEDALĀS 

Deputāti:      I.Dreija - Uzule – slimības dēļ 

      D.Gredzena – aizņemta darbā 

      U.Miksis – iemesls nav zināms  

S.Sergejeva – iemesls nav zināms 

G.Zommers – iemesls nav zināms 

 

UZAICINĀTI: 

Pašvaldības administrācijas darbinieki G.Aharkova 

 

  Domes priekšsēdētājs A.Mēters atklāj domes sēdi, iepazīstina ar sēdes darba kārtību:  

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par G.Bulas apstiprināšanu par Brocēnu novada pašvaldības domes deputāti. 

2. Informācija starpsēžu laikā. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.5 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 24.01.2013. saistošajos 

noteikumos Nr.3 „2013.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi”” pieņemšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījums Brocēnu novada domes 21.05.2008. saistošajos 

noteikumos Nr.8 „Par papildus materiālo palīdzību Brocēnu novadā”” pieņemšanu. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.7 „Grozījumi Brocēnu novada domes 21.05.2008. saistošajos 

noteikumos Nr.7 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Brocēnu novadā”” pieņemšanu. 

6. Par saistošo noteikumu Nr.8 „Par Brocēnu novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu 

saņemšanas kārtību” pieņemšanu. 

7. Par speciālās pirmsskolas izglītības iestādi „Varavīksne”. 

mailto:dome@broceni.lv


2 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

8. Par saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 17.08.2005. saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Brocēnu novada pašvaldības nolikums”” pieņemšanu. 

9. Par Brocēnu novada kultūras un izglītības centra nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par grozījumiem Darba samaksas nolikumā Brocēnu novada pašvaldības, tās struktūrvienību, 

iestāžu vadītājiem un darbiniekiem. 

11. Par zemes ierīcības projekta lietas apstiprināšanu zemes gabalam „Lejaskauguri”, Cieceres 

pagasts, Brocēnu novads. 

12. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu zemes gabalam 

„Kalvas”, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā. 

13. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Lielcieceres ielā 4 - 8,  Brocēnos, 

Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

14. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Lielcieceres ielā 19 - 30,  Brocēnos, 

Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

15. Par dzīvokļa izīrēšanu Maigonim Birgeram. 

16. Par Ilzes Lustes uzņemšanu izīrēšanas reģistra pirmajā grupā. 

17. Par dzīvokļa izīrēšanu Ilzei Lustei. 

18. Par Kitijas Varevičas uzņemšanu izīrēšanas reģistra pirmajā grupā. 

19. Par dzīvokļa izīrēšanu Kitijai Varevičai. 

20. Par Ilonas Bāgantes uzņemšanu pirmās kārtas palīdzības reģistra grupā. 

21. Par zemes vienību atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Saules”, Blīdenes pagastā Brocēnu 

novadā. 

22. Par valsts dzīvokļa īpašumu Cieceres pagastā, Brocēnu novadā pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā. 

23. Par zemes gabala „Kupeļi”, Cieceres pagasts, Brocēnu novads ierakstīšanu Zemesgrāmatā. 

24. Par zemes gabala Inženieru iela 3, Brocēni, Brocēnu novads ierakstīšanu Zemesgrāmatā. 

25. Par P.Beinaroviča iesnieguma izskatīšanu. 

26. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu. 

27. Par zemes platības noteikšanu Brocēnos. 

28. Par adreses piešķiršanu Brocēnos. 

29. Par platības precizēšanu zemes gabalam „Jāņa draudze Brocēnos”, Cieceres pagastā. 

30. Par A.Siliņas iesnieguma izskatīšanu. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 8 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu 

novada pašvaldības dome nolemj:  

Apstiprināt izsludināto domes sēdes darba kārtību. 

 

1.§ 

Par G.Bulas apstiprināšanu par Brocēnu novada pašvaldības domes deputāti 

(A.Mēters) 

 

Atsaucoties uz Brocēnu novada vēlēšanu komisijas 2013.gada 21.februāra sēdes 

protokolu Nr.4, ar kuru paziņots, ka deputāta kandidāta Jura Taškāna vietā stājas Gunta Bula, kā 

arī ievērojot Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 43.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 8 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

J.Sergejenko, O.Ļitvinova); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības 

dome nolemj:  

1. Apstiprināt Guntu Bulu par Brocēnu novada pašvaldības domes deputāti. 

2. Iecelt Guntu Bulu Brocēnu novada pašvaldības domes finanšu komitejas sastāvā. 

                 



3 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā Lielā ielā 4, Liepājā, LV – 3401. 

 

2.§ 

Informācija starpsēžu laikā 

(A.Mēters) 

 

Domes priekšsēdētājs A.Mēters informē, ka ir noslēgušās iepirkuma procedūras 

„Kancelejas preču piegāde Brocēnu novada pašvaldības vajadzībām”, „Saimniecības preču 

piegāde Brocēnu novada pašvaldības vajadzībām”, „Autobusu operatīvā noma”. Iepirkuma 

komisija šobrīd strādā pie iepirkumu procedūrām  par Brocēnu novada pašvaldības grunts, 

grants, šķembu seguma ceļu klājuma greiderēsanas darbiem un Brocēnu vidusskolas 

remontdarbiem.  

Deputāte O.Ļitvinova informē, ka Brocēnu vidusskolai ir apstiprināta neklātienes 

programma 1.-9.klasēm.  

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.5 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 24.01.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.3 „2013.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi”” 

pieņemšanu 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1. daļas 2. punktu, kurā noteikts, ka 

tikai dome var apstiprināt pašvaldības budžeta grozījumus, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti 

(A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; 

G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Pieņemt saistošos noteikumus Nr.5 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 24.01.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.3 „2013.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi””. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi Nr.5 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 24.01.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.3 „2013.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi””. 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījums Brocēnu novada domes 21.05.2008. saistošajos 

noteikumos Nr.8 „Par papildus materiālo palīdzību Brocēnu novadā”” pieņemšanu 

(A.Mēters, Ā.Sproģis) 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS 

– nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Pieņemt Brocēnu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.6 „Grozījums Brocēnu 

novada domes 21.05.2008. saistošajos noteikumos Nr.8 „Par papildus materiālo palīdzību 

Brocēnu novadā””. 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu. 

3. Informācijas nodaļai nodrošināt Brocēnu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.6  

„Grozījums Brocēnu novada domes 21.05.2008. saistošajos noteikumos Nr.8 „Par papildus 

materiālo palīdzību Brocēnu novadā”” publicēšanu pašvaldības mājas lapā, informācijas 

lapā un pieejamību novada pagastos, pēc to spēkā stāšanās. 

                 

http://www.broceni.lv/bnp_20134_kancelejas_pre%C4%8Du_pieg%C4%81de_broc%C4%93nu_novada_pa%C5%A1vald%C4%ABbas_vajadz%C4%ABb%C4%81m
http://www.broceni.lv/bnp_20132_autobusu_operat%C4%ABv%C4%81_noma


4 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi Nr.6 „Grozījums Brocēnu novada domes 21.05.2008. saistošajos 

noteikumos Nr.8 „Par papildus materiālo palīdzību Brocēnu novadā”” un paskaidrojuma raksts. 

 

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.7 „Grozījumi Brocēnu novada domes 21.05.2008. saistošajos 

noteikumos Nr.7 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Brocēnu novadā”” pieņemšanu 

(A.Mēters, L.Berga) 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS 

– nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Pieņemt Brocēnu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.7 „Grozījumi Brocēnu 

novada domes 21.05.2008. saistošajos noteikumos Nr.7 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Brocēnu novadā””. 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu. 

3. Informācijas nodaļai nodrošināt Brocēnu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7  

„Grozījumi Brocēnu novada domes 21.05.2008. saistošajos noteikumos Nr.7 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem Brocēnu novadā”” publicēšanu pašvaldības mājas lapā, 

informācijas lapā un pieejamību novada pagastos, pēc to spēkā stāšanās.                 

Pielikumā: saistošie noteikumi Nr.7 „Grozījumi Brocēnu novada domes 21.05.2008. saistošajos 

noteikumos Nr.7 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Brocēnu novadā”” un paskaidrojuma raksts. 

 

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.8 „Par Brocēnu novada pašvaldības sniegto sociālo 

pakalpojumu saņemšanas kārtību” pieņemšanu 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, LR likuma „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likums” 3. panta 

otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS 

– nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Pieņemt Brocēnu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.8 „Par Brocēnu novada 

pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas  kārtību”. 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu. 

3. Informācijas nodaļai nodrošināt Brocēnu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8  

„Par Brocēnu novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas kārtību” 

publicēšanu pašvaldības mājas lapā, informācijas lapā un pieejamību novada pagastos, 

pēc to spēkā stāšanās. 

                 

Pielikumā: saistošie noteikumi Nr.8 „Par Brocēnu novada pašvaldības sniegto sociālo 

pakalpojumu saņemšanas  kārtību”  un paskaidrojuma raksts. 

 

7.§ 

Par speciālās pirmsskolas izglītības iestādi „Varavīksne”  

(A.Mēters, Ā.Sproģis) 

 



5 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

Ņemot vērā LR Izglītības un zinātnes ministrijas 27.08.2012.vēstuli Nr. 110/3693 Par 

speciālās izglītības iestāžu nosaukumu maiņu un LR Izglītības un zinātnes ministrijas Izglītības 

kvalitātes valsts dienesta 05.02.2013.vēstuli Nr. 1-19.2/51 Par speciālās izglītības iestāžu 

nosaukumiem un pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

un 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas paredz, ka tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu 

nolikumus, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Mainīt izglītības iestādes nosaukumu no „Speciālā pirmsskolas izglītības iestāde 

„Varavīksne”” uz „Pirmsskolas izglītības iestāde „Varavīksne””. 

2. Apstiprināt pirmsskolas izglītības iestādes „Varavīksne” nolikumu. 

3. Uzdot pirmsskolas izglītības iestādes „Varavīksne” vadītājai veikt visas nepieciešamās 

darbības dokumentācijas sakārtošanā, kas saistītas ar iestādes nosaukuma maiņu līdz 

2013.gada 30.aprīlim. 

4. Veikt attiecīgas izmaiņas Brocēnu novada pašvaldības nolikumā. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Brocēnu novada pašvaldības izglītības speciālisti 

D.Frīdmani. 

                 

Pielikumā: Pirmsskolas izglītības iestādes „Varavīksne” nolikums. 

 

8.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.9 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 17.08.2005. 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Brocēnu novada pašvaldības nolikums”” pieņemšanu 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS 

– nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Pieņemt Brocēnu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.9 „Grozījumi Brocēnu 

novada pašvaldības 17.08.2005. saistošajos noteikumos Nr.1 „Brocēnu novada 

pašvaldības nolikums””. 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu. 

3. Informācijas nodaļai nodrošināt Brocēnu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9  

„Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 17.08.2005. saistošajos noteikumos Nr.1 

„Brocēnu novada pašvaldības nolikums”” publicēšanu pašvaldības mājas lapā, 

informācijas lapā un pieejamību novada pagastos, pēc to spēkā stāšanās. 

                 

Pielikumā: saistošie noteikumi Nr.9 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 17.08.2005. 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Brocēnu novada pašvaldības nolikums”” un paskaidrojuma raksts. 

 

9.§ 

Par Brocēnu novada kultūras un izglītības centra nolikuma apstiprināšanu 

(A.Mēters, S.Dūklava) 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, un 

21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas paredz, ka tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu 

nolikumus, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  



6 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

  Apstiprināt Brocēnu novada kultūras un izglītības centra nolikumu. 

 

Pielikumā: Brocēnu novada kultūras un izglītības centra nolikums. 

 

10.§ 

Par grozījumiem Darba samaksas nolikumā Brocēnu novada pašvaldības, tās 

struktūrvienību, iestāžu vadītājiem un darbiniekiem 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus un 2013.gada 14.februāra  Brocēnu novada 

pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumu Nr.2 2.§ „Par neatliekamu saimniecisku un 

organizatorisku pasākumu veikšanu Brocēnu novada kultūras un izglītības centrā”, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj:  
izdarīt 2013.gada 24.janvārī apstiprinātajā Darba samaksas nolikumā Brocēnu novada 

pašvaldības, tās struktūrvienību, iestāžu vadītājiem un darbiniekiem šādus grozījumus:  

1. Svītrot no Darba samaksas nolikuma 12.1., 12.2., 12.3., 12.4. apakšpunktus. 

2. Papildināt Darba samaksas nolikumu ar 12.9.,12.10.,12.11. apakšpunktiem šādā redakcijā: 

„12.9.   1431 01 vadītājam        Ls  388 ,- 

12.10.  3435 23 kultūras vadītājam      Ls  293,- 

12.11.  5151 11 saimniecības pārzinim      Ls  289 ,-„ 

 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta lietas apstiprināšanu zemes īpašumam „Lejaskauguri”, 

Cieceres pagasts, Brocēnu novads 

(A.Mēters, Ā.Sproģis) 

 

 Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” 2013.gada 

26.februāra iesniegumu. 

 Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Apstiprināt zemes īpašuma „Lejaskauguri”, Cieceres  pagasts, Brocēnu novads zemes 

ierīcības projekta lietu. 

2. Atdalāmajam zemes gabalam piešķirt nosaukumu „Kauguri”, Cieceres pagasts, Brocēnu 

novads. 

3. Zemes gabalu platības var tikt precizētas pie zemes gabalu iemērīšanas dabā. 

4. Saglabāt zemes gabalam „Lejaskauguri”  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

kods 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

5. Atdalāmajam zemes gabalam „Kauguri” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

kods 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.1 uz 1 lapas.  

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu zemes 

gabalam „Kalvas”, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā 

(A.Mēters, A.Bitmanis) 



7 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Jāņa Žīgura 2013.gada 26.februāra 

iesniegumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Atļaut uzsākt izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabalam „Kalvas”, Cieceres 

pagastā, Brocēnu novadā. 

2. Apstiprināt izstrādājamā zemes ierīcības projekta darba uzdevumu. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes vadītāju apstiprināt Anri Bitmani. 

 

Pielikumā: 1) pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums Nr.1 uz 1 lapas; 

                  2) darba uzdevums Nr.2 uz 1 lapas. 

 

13.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Lielcieceres ielā 4 - 8,  Brocēnos, 

Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta” un Ņinas Parfenovas, 2013.gada 21.februāra  iesniegumu, kurš reģistrēts ar Nr. 

SANF/205, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Lielcieceres ielā 4 - 8, 

Brocēnos, Brocēnu novadā, mājas kadastra Nr.8405 503 0016 001, kopējā dzīvokļa platība 

26,5m², 265/6472 kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un šķūņa. 

2. Noteikt dzīvoklim Lielcieceres ielā 4 - 8, Brocēnos, Brocēnu novadā  atsavināšanas veidu - 

pārdošana mutiskā izsolē uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto 

maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. 

Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Lielcieceres ielā 4 - 8, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

14.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Lielcieceres ielā 19 - 30,  

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta” un Andreja Dovāna 2013.gada 18.februāra iesniegumu, kurs reģistrēts ar Nr. SANF/199, 

atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu 

novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Lielcieceres ielā 19 - 30, 

Brocēnos, Brocēnu novadā, mājas kadastra Nr.8405 004 0113 001, kopējā dzīvokļa platība 



8 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

24,9 m², 249/25280 kopīpašuma domājamā daļa no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un 

zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim Lielcieceres ielā 19 - 30, Brocēnos, Brocēnu novadā  atsavināšanas veidu -  

pārdošana mutiskā izsolē  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto 

maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. 

Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Lielcieceres ielā 19 - 30, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

15.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Maigonim Birgeram 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Maigoņa Birgera iesniegumu. 

Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

izīrēt dzīvokli. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

16.§ 

Par Ilzes Lustes uzņemšanu izīrēšanas reģistra pirmajā grupā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Ilzes Lustes iesniegumu. 

Izvērtējot Brocēnu novada pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: 

PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj:  

uzņemt izīrēšanas reģistra pirmajā grupā. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

17.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Ilzei Lustei 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Ilzes Lustes iesniegumu. 

Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

izīrēt dzīvokli. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

18.§ 

Par Kitijas Varevičas uzņemšanu izīrēšanas reģistra pirmajā grupā 

(A.Mēters) 



9 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Kitijas Varevičas iesniegumu. 

Izvērtējot Brocēnu novada pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: 

PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj:  

uzņemt izīrēšanas reģistra pirmajā grupā. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

19.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Kitijai Varevičai 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Kitijas Varevičas iesniegumu. 

Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

izīrēt dzīvokli. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

20.§ 

Par Ilonas Bāgantes uzņemšanu pirmās kārtas palīdzības reģistra grupā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Ilonas Bāgantes iesniegumu. 

Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

uzņemt pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzības reģistra pirmās kārtas 

palīdzības reģistra grupā. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

21.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Saules”, Blīdenes pagastā  

Brocēnu novadā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Osvalda Kaļinkas 2013.gada 15.februāra 

iesniegumu.  

Pamatojoties LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, LR likuma 

„Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.pantu, 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 23., 30.punktu, 10.01.2012. MK noteikumu Nr.50 „Vietvārdu 

informācijas noteikumi” 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, 

S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; 

ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  



10 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Saules”, Blīdenes pagasts, Brocēnu novads, divas zemes 

vienības, piesķirot nosaukumus „Jaunlīdumi” un „Dīķnieki”.  

2. Saglabāt zemes vienībām ar kadastra Nr. 8444 002 0196 un 8444 003 0090 nosaukumu 

„Saules”, Blīdenes pagasts, Brocēnu novads, un ēkām un būvēm, kas atrodas uz šīm 

zemes vienībām, saglabāt adresi „Saules”, Blīdenes pagasts, Brocēnu novads. 

3. Noteikt zemes vienībām „Jaunlīdumi” un „Dīķnieki” nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

4. Saglabāt zemes vienībām „Saules” nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 0101 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

22.§ 

Par valsts dzīvokļa īpašumu Cieceres pagastā, Brocēnu novadā pārņemšanu  

pašvaldības īpašumā 

(A.Mēters, J.Sergejenko) 

 

Brocēnu novada pašvaldības izskatījusi 2013.gada 6.februārī saņemto (reģ.Nr. 

SANJ/107) VAS „Privatizācijas aģentūra” piedāvājumu pārņemt pašvaldības īpašumā valsts 

dzīvokļu īpašumus Nr.3 un Nr.4 dzīvojamā mājā „Deģi 1”, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā un 

dzīvokļu īpašumus Nr. 3, Nr. 4, un Nr.5 dzīvojamā mājā „Deģi 2”, Cieceres pagastā, Brocēnu 

novadā. 

 Likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas noteikumu 

6.punkts nosaka, ka ikvienu neizīrētu valsts dzīvokli, kas privatizējams šajā likumā noteiktajā 

kārtībā, vispirms piedāvā nodot tās pašvaldības īpašumā, kuras administratīvajā teritorijā atrodas 

neizīrētais dzīvoklis. Ja mēneša laikā attiecīgā pašvaldības dome nav pieņēmusi lēmumu par 

neizīrētā valsts dzīvokļa pārņemšanu pašvaldības īpašumā, neizīrēto dzīvokli privatizē likumā 

noteiktajā kārtībā. Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punkts nosaka, ka tikai 

dome var lemt par nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Ņemot vērā augstāk minēto un to, ka šis nekustamais īpašums nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai un īpašuma tiesību iegūšana uz to būtu pretrunā ar likuma „Par 

valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” mērķi, kurš nosaka, 

lai valsts un pašvaldību finanšu līdzekļi un manta tiktu izmantota likumīgi un atbilstoši 

iedzīvotāju interesēm, novērstu to izšķērdēšanu un nelietderīgu izmantošanu. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

Nepārņemt Brocēnu novada pašvaldības īpašumā valsts dzīvokļu īpašumus Nr.3 un Nr.4 

dzīvojamā mājā „Deģi 1”, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā un dzīvokļu īpašumus Nr. 3, Nr. 4, 

un Nr.5 dzīvojamā mājā „Deģi 2”, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā. 

 

23.§ 

Par zemes gabala „Kupeļi”, Cieceres pagasts, Brocēnu novads ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz LR likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” un Brocēnu novada pašvaldības zemes piederības apliecinošiem 

dokumentiem, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 



11 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

1. Reģistrēt zemes gabalu „Kupeļi” Cieceres pagasts, Brocēnu novads, kadastra Nr.8425 

005 0102, 1,1 ha platībā Saldus rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļā uz Brocēnu 

novada pašvaldības vārda. 

2. Pilnvarot Andri Freimani veikt visas darbības, kas saistītas ar minētā zemes gabala 

ierakstīšanu Zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

 

24.§ 

Par zemes gabala Inženieru iela 3, Brocēni, Brocēnu novads ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

(A.Mēters, J.Sergejenko) 

 

Pamatojoties uz LR likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” un Brocēnu novada pašvaldības zemes piederības apliecinošiem 

dokumentiem, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Reģistrēt zemes gabalu Inženieru iela 3, Brocēni, Brocēnu novads, kadastra Nr.8405 

002 0010, 1262 m
2
 platībā Saldus rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļā uz Brocēnu 

novada pašvaldības vārda. 

2. Pilnvarot Arvīdu Zolmani veikt visas darbības, kas saistītas ar minētā zemes gabala 

ierakstīšanu Zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

 

25.§ 

Par P.Beinaroviča iesnieguma izskatīšanu 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldība ir izskatījusi P.Beinaroviča 2013.gada 19.marta iesniegumu, 

kas reģistrēts ar Nr.SANF/311 par atteikšanos veikt deputāta pienākumus. 

Pamatojoties uz minēto iesniegumu un likuma „Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likums” 3.panta 4.daļu, kurā noteikts, ka lēmumu par deputāta pilnvaru 

izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu, jāpieņem nākamajā domes sēdē, un likuma 

„Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likums” 43.pantu, kurā noteikts, ka ja 

ievēlētais deputāts atteicies, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša kandidātu saraksta, 

atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu 

novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Piekrist, ka deputāta kandidāts Paulis Beinarovičs atsakās pildīt deputāta pienākumus. 

2. Lūgt Brocēnu novada vēlēšanu komisijai nozīmēt deputāta kandidātu, kurš stāsies Pauļa 

Beinaroviča vietā. 

 

26.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

(A.Mēters) 

 

 Pamatojoties uz Brocēnu novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas (BJSS) direktores 

Evijas Šulces iesniegumu, ar lūgumu piešķirt papildus līdzekļus BJSS budžetā, atklāti balsojot: 

PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj: 
1. Piešķirt finansējumu florbola trenera darba samaksai 0,38 likmi (Ls 102,85 mēnesī)  

florbola pulciņa nodrošināšanai līdz 2013.gada 31. maijam.  



12 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

2. Piešķirtos līdzekļus paredzēt no budžeta nesadalītajiem līdzekļiem. 

 

27.§ 

Par zemes platības noteikšanu Brocēnos 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Bruno Knušļa, 2013.gada 22.janvāra 

iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā” 15.panta 

1.daļu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Noteikt ēku ar kadastra Nr.8405 001 0016 001, 8405 001 0016 002, 8405 001 0016 003, 

kā pastāvīga īpašuma objekta uzturēšanai 3900m
2
 zemi Brocēnos, Brocēnu novadā. 

2. Piešķirt īpašumam nosaukumu „Krieviņi”, Brocēni, Brocēnu novads, un uz šī zemes 

gabala esošajām ēkām - adresi „Krieviņi”, Brocēni, Brocēnu novads. 

3. Noteikt minētajam zemes gabalam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 – 

Individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

28.§ 

Par adreses piešķiršanu Brocēnos  

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi SIA „Brocēnu enerģija” 14.03.2013. 

iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.SANJ/219, par adreses piešķiršanu Brocēnos Brocēnu novadā. 

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, 

S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; 

ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Piešķirt adresi Skolas iela 21A, Brocēni, Brocēnu novads, ēkai ar kadastra Nr.8405 004 

0102 007, kas atrodas uz zemes gabala ar kadastra Nr.8405 004 0102. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Lielā ielā 4, Liepājā, LV – 3401. 

 

29.§ 

Par platības precizēšanu zemes gabalam „Jāņa draudze Brocēnos”,  

Cieceres pagastā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi SIA „Metrum” uzmērīto platību Saldus 

Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskai draudzei piederošo ēku uzturēšanai, kas instrumentālas 

uzmērīšanas rezultatā ir izmainījusies. 

Pamatojoties uz likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto 

daļu, MK noteikumiem Nr.182 „Noteikumi par nekustamā īpašuma objekta noteikšanu”, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

J.Sergejenko, O.Ļitvinova; G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj:  



13 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.03.2013. sēdes protokols Nr.5 

 

Precizēt ar Brocēnu novada pašvaldības domes 2012.gada 18.jūlija lēmumu Nr.11., 24.§ 

ēku un būvju uzturēšanai noteikto zemes platību zemes gabalam „Jāņa draudze Brocēnos”, 

Cieceres pagasts, Brocēnu novads, kadastra Nr.8425 005 0178, no 1,5 ha uz 0,9 ha. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Lielā ielā 4, Liepājā, LV - 3401. 

 

30.§ 

Par A.Siliņas iesnieguma izskatīšanu 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 9.panta pirmo daļu, kur noteikts, ka Bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieku un ne mazāk kā trīs bāriņtiesas locekļus ievēlē attiecīgā pašvaldības dome uz pieciem 

gadiem, un Aijas Siliņas 2013.gada 5.marta iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti 

(A.Mēters, Ā.Sproģis, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, J.Sergejenko, O.Ļitvinova; 

G.Bula); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

ievēlēt Aiju Siliņu par Brocēnu novada bāriņtiesas locekli. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 18.35 

 

 

Sēdes vadītājs       A.Mēters (25.03.2013.) 

 

 

 

Protokolētāja       A.Tuka (25.03.2013.) 


